Địa chỉ: Số 2, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 8825609, Website: www.benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

  Số:            /QĐ-BVĐKĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm

thuốc Biluracil 500 (fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam ban hành ngày 06/4/2016;

Căn cứ Luật Dược số 44/2024/QH15 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam ban hành ngày 21/11/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Luật
Dược;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam ban hành ngày 23/06/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số
57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành pháp Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về việc
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ
thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư 40/2025/TT-BYT ngày 25/10/2025 của Bộ Y tế Quy định về đấu
thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định 498/QĐ-UBND ngày 24/7/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai
ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 349 /QĐ-BVĐKĐN ngày 27/01/2026 của Giám đốc Bệnh
viện đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt danh mục mua sắm thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 358 /QĐ-BVĐKĐN ngày 28/01/2026 của Giám đốc Bệnh
viện đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt dự toán mua sắm thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-BVĐKĐN ngày 29/01/2026 của Giám đốc Bệnh viện
đa khoa Đồng Nai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà cung cấp thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

Căn cứ hồ sơ dự thầu của Chi nhánh Công ty cổ phần Dược - Trang thiết bị Y tế
Bình Định (Bidiphar) tại Đồng Nai;

http://www.benhviendakhoadongnai.com

2

Căn cứ Báo cáo số 26/BC-KHOADUOC ngày 05/02/2026 của Khoa Dược về việc
đánh giá Hồ sơ dự thầu Gói mua sắm thuốc Biluracil 500 (fluorouracil 500mg) tại Bệnh
viện đa khoa Đồng Nai;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng số 238 /BB-BVĐKĐN ngày 11/02/2026 Gói
mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai giữa
Bệnh viện đa khoa Đồng Nai và Công ty cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định
(Bidiphar);

Theo đề nghị của Khoa Dược tại Tờ trình số 31 /TTr-KHOADUOC ngày 11 tháng
02 năm 2026 của Khoa Dược về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua
sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm thuốc Biluracil 500
(Fluorouracil 500mg) tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai thuộc kế hoạch lựa chọn nhà cung
cấp, bao gồm:

1. Thông tin về gói mua sắm:
- Tên gói mua sắm: Gói mua sắm thuốc Biluracil 500 (Fluorouracil 500mg) tại Bệnh

viện đa khoa Đồng Nai.
- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai
- Giá gói mua sắm: 42.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu đồng chẵn)
- Số lượng mặt hàng: 01 mặt hàng.
- Nguồn vốn: Nguồn thu viện phí khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện và nguồn thu

do Cơ quan BHXH thanh toán.
- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Thông tin về nhà cung cấp được lựa chọn
Tên nhà cung cấp Mã số thuế Giá dự thầu Giá trúng thầu Thời gian thực hiện

hợp đồng
Công ty cổ phần

Dược – Trang thiết
bị Y tế Bình Định

(Bidiphar)

4100259564 42.000.000 42.000.000 12 tháng kể từ ngày
hợp đồng có hiệu lực

3. Thông tin chi tiết mặt hàng trong gói thầu:

3

Tên
thuốc

Hoạt chất Nồng
độ,

hàm
lượng

ĐVT Nhóm
TCKT

Dạng
bào
chế

Đường
dùng

GPLH/
GPNK

Hãng
SX –
Nước

SX

Đơn
giá

Số
lượng

Thành tiền

Biluracil
500

Fluorouracil Mỗi lọ
10ml
chứa

500mg

Lọ N5 Dung
dịch
tiêm

Tiêm 893114
121825
(VD-

28230-
17)

Công ty
CP

Dược –
TTBYT

Bình
Định

42.000 1.000 42.000.000

Tổng cộng (01 mặt hàng) 42.000.000

Điều 2. Tổ chức thực hiện
Giao Khoa Dược căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến

hành hoàn thiện hợp đồng đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Khoa Dược, Phòng Tài chính kế toán và các khoa, phòng Bệnh viện đa khoa

Đồng Nai và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, K Dược.
    (HANHTTH)

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn

		2026-02-24T13:55:33+0700

		2026-02-24T15:57:00+0700

		2026-02-24T15:52:20+0700

		2026-02-24T15:52:20+0700

		2026-02-24T15:52:20+0700